
Besluit
Vergadering d.d. : 11 maart 2024

Besluit nummer : 2023-034558

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van de Fietsvisie

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 6 
februari 2024,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie 
Stadsontwikkeling en Beheer op 26 februari 2024.

besluit:

1. de Fietsvisie 2024 vast te stellen, met dien verstande dat de volgende tekst wordt toegevoegd 
aan hoofdstuk 2 Netwerk:
Ambities.
In de omgevingsvisie vastgesteld op 18 september 2023 zijn ambities opgenomen om het 
fietsnetwerk te verbreden waaronder het doortrekken van de huidige fiets- en kanoroute en 
extra verbindingen voor fietsers en voetgangers tussen Julianadorp en de kust. Deze 
benoemde ambities in de omgevingsvisie werken wij op termijn uit (A12.1).

Aldus besloten in de raadsvergadering van 11 maart 2024 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


